

RE Microphones ApS

Gydevang 42

3450 Allerød

Central Business Registration No

25383338

Annual report 2016/17

The Annual General Meeting adopted the annual report on 10.07.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Karsten Langer

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016/17	7
Balance sheet at 30.04.2017	8
Statement of changes in equity for 2016/17	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

RE Microphones ApS
Gydevang 42
3450 Allerød

Central Business Registration No: 25383338

Registered in: Allerød

Financial year: 01.05.2016 - 30.04.2017

Board of Directors

Karsten Langer, chairman
Jonathan Alexander Roos

Executive Board

Karl Kristian Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is direct or indirect ownership in companies with activity into development, production and marketing of microphones and associated equipment to the global professional market for Pro Audio and sound recording.

Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2016/17 shows a profit of TDKK 19,292. At 30 April 2017 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 93,265.

Management considers the profit a satisfactory and in accordance with latest announced expectations.

Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK'000</u>
Gross profit		0	0
Administrative costs		(34)	(33)
Operating profit/loss		(34)	(33)
Income from investments in group enterprises		25.000	6.000
Other financial income	1	209	64
Other financial expenses	2	(7.533)	(5.523)
Profit/loss before tax		17.642	508
Tax on profit/loss for the year	3	1.650	707
Profit/loss for the year		19.292	1.215
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	70.000
Retained earnings		19.292	(68.785)
		19.292	1.215

Balance sheet at 30.04.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK'000</u>
Investments in group enterprises		249.787	234.119
Fixed asset investments	4	<u>249.787</u>	<u>234.119</u>
Fixed assets		<u>249.787</u>	<u>234.119</u>
Receivables from group enterprises		6.608	592
Deferred tax		117	0
Income tax receivable		2.010	4.910
Receivables		<u>8.735</u>	<u>5.502</u>
Cash		<u>3</u>	<u>261</u>
Current assets		<u>8.738</u>	<u>5.763</u>
Assets		<u>258.525</u>	<u>239.882</u>

Balance sheet at 30.04.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		200	200
Retained earnings		93.065	74.037
Proposed dividend		<u>0</u>	<u>70.000</u>
Equity		<u>93.265</u>	<u>144.237</u>
Deferred tax		<u>0</u>	<u>339</u>
Provisions		<u>0</u>	<u>339</u>
Debt to other credit institutions		<u>150.765</u>	<u>47.337</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>150.765</u>	<u>47.337</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions		9.220	6.000
Convertible and dividend-yielding debt instruments		0	41.893
Payables to group enterprises		39	38
Income tax payable		4.957	0
Other payables		<u>279</u>	<u>38</u>
Current liabilities other than provisions		<u>14.495</u>	<u>47.969</u>
Liabilities other than provisions		<u>165.260</u>	<u>95.306</u>
Equity and liabilities		<u>258.525</u>	<u>239.882</u>
Financial instruments	5		
Mortgages and securities	6		
Related parties with controlling interest	7		

Statement of changes in equity for 2016/17

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	200	74.037	70.000	144.237
Ordinary dividend paid	0	0	(70.000)	(70.000)
Fair value adjustments of hedging instruments	0	(264)	0	(264)
Profit/loss for the year	0	19.292	0	19.292
Equity end of year	200	93.065	0	93.265

Notes

	2016/17	2015/16
	DKK'000	DKK'000
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	209	64
	209	64
2. Other financial expenses		
Interest expenses	7.003	5.523
Other financial expenses	530	0
	7.533	5.523
3. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	(2.011)	(1.378)
Change in deferred tax for the year	392	716
Adjustment concerning previous years	(31)	(45)
	(1.650)	(707)
4. Fixed asset investments		Investment
Cost beginning of year		s in group
Additions		enterprises
Cost end of year		DKK'000
		234.119
		15.668
		249.787
Carrying amount end of year		249.787

Notes

5. Financial instruments

Derivate financial instruments

Derivates	Start date	End date	Ref. interest	Fixed interest rate	Currency	Notional amount DKK'000	Fair value DKK'000
interest rate swap agreement	18.02.2014	30.06.2017	Cibor 6	0,98%	DKK	28.000	(144)
interest rate swap agreement	18.02.2014	30.06.2017	Cibor 6	1,02%	DKK	19.293	(104)
Interest rate swap agreement	19.08.2014	31.10.2019	Cibor 6	-0,065%	DKK	109.000	(16)
Total fair value							(264)

6. Mortgages and securities Security

The following assets have been placed as security with Danske Bank:

Unlisted shares in DPA Microphones A/S amounting to a nominal value of TDKK 1,040.

Contigent liabilities

RE Microphones ApS is jointly taxed with group companies and acts as management company for joint tax purposes. The group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.

RE Microphones ApS has guaranteed for DPA Microphones A/S to Danske Bank for its liabilities amounting to TDKK 16,395.

7. Related parties with controlling interest

RE Microphones Holding ApS, Gydevang 42, 3450 Allerød, is related party with controlling interest.

The company is part of the group financial statement of RE Microphones Holding ApS.
